MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DE CAMPUS - CHAPECÓ

RESOLUÇÃO Nº 93/2022 - CONSC - CH (10.41.12)

 23205.026960/2022-12Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 24 de agosto de 2022.

Homologa os Planos Anuais de Atividades, exercício 2022, dos docentes do campus Chapecó, em complemento à Resolução
Nº 84/CONSCCH/UFFS/2022

O Presidente do Conselho de Campus da Universidade Federal da Fronteira Sul - UFFS,  Chapecó, no exercício de suascampus
atribuições legais, considerando deliberação do referido conselho, em complemento à RESOLUÇÃO Nº 84/CONSCCH/UFFS
/2022, considerando relatório da Coordenação Acadêmica,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar, nos termos do Parágrafo Único do Art. 3º da Resolução Nº7/CONSUNI/UFFS/2015, os Planos Anuais de
Atividades, correspondentes ao ano calendário 2022, dos docentes do campus Chapecó, com parecer favorável da Coordenação
Acadêmica entre 07/07/2022 até 25/07/2022, a seguir relacionados:

ADILES SAVOLDI

ADRIANO SANICK PADILHA

ALEXANDRE MAURICIO MATIELLO

ALINE PEIXOTO GRAVINA

ANDREA SIMOES RIVERO

ANDREIA MACHADO CARDOSO

ANDREY LUIS BINDA

ANGELA DERLISE STUBE

ANTONIO LUIZ MIRANDA

ARI JOSE SARTORI

ARLINDO CRISTIANO FELIPPE

CAMILA CARACELLI SCHERMA

CLAITON MARCIO DA SILVA

CLAUDETE GOMES SOARES

CLAUDIO CLAUDINO DA SILVA FILHO

CLEVISON LUIZ GIACOBBO

DANIELA SAVI GEREMIA

DANIELLE NICOLODELLI

DENIO DUARTE

DERLAN TROMBETTA

DULCE DO CARMO FRANCESCHINI

EDERSON DO NASCIMENTO

EDERSON STAUDT

EMERSON NEVES DA SILVA

ERIC DUARTE FERREIRA

ERICA DE BRITO PITILIN

FABIANA BRUM HAAG

FERNANDO VOJNIAK

GERALDO CENI COELHO

GUILHERME MARTINEZ MIBIELLI

INES CLAUDETE BURG

JANAINA GULARTE CARDOSO

JEANE BARROS DE SOUZA LIMA

JOAO ALFREDO BRAIDA

JORGE LUIS MATTIAS

JOSE CARLOS RADIN

JULIA VALERIA DE OLIVEIRA VARGAS BITENCOURT

JULYANE FELIPETTE LIMA

LARISSA HERMES THOMAS TOMBINI

LEONI TEREZINHA ZENEVICZ

LISAURA MARIA BELTRAME

LUCIA MENONCINI

MARCELO RECKTENVALD

MARCO AURELIO TRAMONTIN DA SILVA

MARCOS ROBERTO DOS REIS

MARISOL VIEIRA MELO

MARLON BRANDT

MARY STELA SURDI

NEIDE CARDOSO DE MOURA

NEWTON MARQUES PERON

NILCE FATIMA SCHEFFER

ODAIR NEITZEL

OTO JOAO PETRY

RENATO VIANA BOY

RICARDO ALBERTO SCHERMA

RICARDO MONTEIRO

ROSIANE BERENICE NICOLOSO DENARDIN

SAMUEL DA SILVA FEITOSA

SARAH FRANCO VIEIRA DE OLIVEIRA MACIEL

SOLANGE LABBONIA

TATIANA GAFFURI DA SILVA

UBIARA GARCIA VIEIRA

VALERIA SILVANA FAGANELLO MADUREIRA

VANDER MONTEIRO DA CONCEICAO

VICENTE DE PAULA ALMEIDA JUNIOR

VICENTE NEVES DA SILVA RIBEIRO

WERNER ANDRE WEISSHEIMER

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Auditório da Biblioteca do Campus Chapecó da Universidade Federal da Fronteira Sul, 6ª Sessão Ordinária, Chapecó-SC, 09 de
agosto de 2022.

(Assinado digitalmente em 29/08/2022 14:21)
ROBERTO MAURO DALL AGNOL

DIRETOR DO CAMPUS CHAPECÓ

CCH (10.41)

Matrícula: 1929454

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 93 2022 RESOLUÇÃO 24/08/2022 f50807e002

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf